U.I.T.S. - Gruppi di Merito per l'attivita federale 2015

PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito Super A

CICCIOLI MASSIMO
MAFFEI NICOLA
MAZZETTI RICCARDO
MELCHIORI HANS
PIZZI NICOLA NELLO
SPILOTRO ANDREA

PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito A

ACITO SILVIO
ALIMENTI MARCO
BASILE DARIO
BORDONI SIMONE
BRONZINO BRUNO
CAPPELLI MASSIMO
CAPUTO UGO BRUNO
CARDINALI ALBERTO
CECCHINI LUCA

DE FRANCESCO PAOLO
DE GIUDICI GIANNI
FAVETTO CLAUDIO
FAVILLA GIOVANNI
FERRANTI SERGIO
FERRONI ALESSANDRO
FINOCCHIARO ANTONIO
FIORE MARCO

FLAMINI STEFANO
FUSATO GRAZIANO
GAGLIARDINI RENZO
GASPARINI MARCO
GHEDINI ROBERTO
GIANCOLA MUTTI FABIO
GRANDI MORENO
LAURICELLA LUCIANO
LEGNARO ANDREA
MAISTRELLO ALESSANDRO
MANSI GIOVANNI
PENNA MATTEO MICHELE
PESCI FABIO

PICHETTI MIRCO

RIVA DANILO

ROSSI ROBERTO
SBARDELLATI STEFANO
SOTA VASIL

VECCHIO ANTONIO
VIERTI DIEGO

PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito B

AGOSTA DARIO

ARTALE ANTONINO

BALZANO DOMENICO
BARBERO CLAUDIO

BARONE DAMIANO GIUSEPPE
BASILE ANTONIO

CENTRO SP.CARABINIERI
RAVENNA

CENTRO SP. ESERCITO
BERGAMO

LUCCA

CENTRO SP. ESERCITO

CASERTA
MILANO
REGGIO CALABRIA
FIRENZE
NAPOLI
FIRENZE
CANDELA
PESARO
MILANO
NOVARA
AREZZO
BIELLA
LUCCA
JESI
BOLOGNA
CATANIA
JESI
MACERATA
VENEZIA
JESI
TREVISO
BOLOGNA
MILANO
BOLOGNA
ROMA
BOLOGNA
MILANO
MILANO
TORINO
BOLOGNA
RAVENNA
VELLETRI
PESARO
FIRENZE
PESARO
CATANIA
NAPOLI

NAPOLI

MAZARA DEL VALLO
EBOLI

BRA

NAPOLI

REGGIO CALABRIA

571
574
586,5
566
569
572

550
540
539,5
555
555
535
539
563
531,5
536,5
551,5
550
562,5
552,5
546
543,5
536,5
535,5
533
533
543,5
540
543
541
547
544
534,5
531,5
544
534,5
563,5
532
543
548,5
563,5
549
551,5

516
490,5
512
498
456
325

FEDERALI TROFEI | ITA. |
0 0 567 574 567 560 0 0 560 568 0 0 0 0 0 0 o0 0
0 0 575 568 573 0 571 573 563 569 0 0 000 0 0 0
00 0 587 573 0 562 0 0 58 0 0 000 0 o0 0
0 0 565 563 564 553 540 0 0 567 00 000 0 o0 0
0 0 561 523 569 567 0 562 568 569 0 O 000 0 o0 0
00 0 576 560 0 559 0 0 568 0 O 000 0 0 0

FEDERALI TROFEI | ITA. |
0 0 527/ 535 553 522 0 0 547 533 0 0 00 0 0 0 0
0 0 539 541 538 538 0 528 0 533 00 000 0 o0 0
0 0 534 545 534 528 0 0 0 521 00 000 0 0 0
0 0 548 556 554 0 0 0 0 000 000 0 o0 0
0 0 563 544 539 545 535 0 534 547 0 0 000 0 0 0
0 0 529 520 518 0 0 540 0 530 00 000 0 o0 0
0 0 533 516 545 0 524 0 0 510 0 O 000 0 0 0
0 0 55 552 562 0 553 564 547 558 0 0 000 0 o0 0
0 0 515 525 538 525 0 0 0 000 000 0 0 0
0 0 528 530 536 537 0 0 0 528 00 000 0 o0 0
0 0 553 521 533 531 0 550 499 535 0 O 000 0 0 0
0 0 555 544 545 0 0 0 536 539 0 0 000 0 o0 0
0 0 143 559 566 0 537 0 0 518 0 0 000 0 0 0
0 0 538 491 550 554 0 546 551 545 0 0 000 0 o0 0
0 0 520 547 545 0 0 530 0 540 0 O 000 0 0 0
0 0 552 535 529 0 0 0 0 52200 000 0 o0 0
0 0 514 544 502 529 522 526 529 000 000 0 0 0
0 0 537 534 532 0 0 0 0 000 000 0 o0 0
0 0 531 534 532 521 515 503 0 000 000 0 0 0
0 0 519 531 535 0 0 0 480 000 000 0 0 0
0 0 495 513 541 0 0 546 0 538 00 000 0 0 0
0 0 544 515 530 536 530 530 0 52200 000 0 0 0
0 0 548 514 538 529 0 0 0 503 00 000 0 0 0
0 0 527 544 538 0 524 537 0 535 00 000 0 o0 0
0 0 539 555 523 0 0 0 531 536 0 0 000 0 0 0
0 0 535 534 543 545 541 534 0 521 00 000 0 o0 0
0 0 530 539 524 498 508 0 522 505 0 0 000 0 o0 0
0 0 519 543 482 507 511 498 520 508 0 O 000 0 o0 0
0 0 538 515 530 550 531 0 537 527 0 0 000 0 0 0
0 0 518 0 525 534 527 535 0 533 00 000 0 o0 0
0 0 526 553 547 548 543 560 567 549 0 0 000 0 0 0
0 0 523 533 531 0 0 0 0 524 00 000 0 o0 0
0 0 523 544 0 0 0 0 0 542 0 0 000 0 o0 0
0 0 551 542 538 0 0 0 540 546 0 0 000 0 o0 0
0 0 556 561 564 0 554 563 0 556 0 0 000 0 0 0
0 0 548 541 544 0 0 0 0 550 0 0O 000 0 o0 0
0 0 554 549 540 537 0 0 0 535 00 000 0 o0 0

FEDERALI TROFEI | ITA. |
0 0 541 491 0 303 0 0 0 000 0 0 0 0 0 0
00 0 483 498 0 0 0 0 000 000 0 o0 0
0 0 520 0 504 0 0 0 0 000 000 0 0 0
0 0 457 476 520 0 0 0 463 000 000 0 o0 0
0 0 456 0 0 0 0 0 0 000 000 0 0 0
00 161 0 489 0 0 0 0 000 000 0 o0 0



BATTISTELLI VALENTINO
BIANCO EDDY

BOFFA PIETRO
BORZATTA ALESSANDRO
BOVE NICOLA

BRAGGIO LUCA

BRUNO ANTONIO
BUSOLO MASSIMO
BUTTAZZO DAVIDE
CAIA ANTONIO
CAMBONI MARCO
CAMMARANO MATTIA
CARFAGNO DONATO

CASTRUCCIO CASTRACANI MARIO

CORONELLA STEFANO
CRESCINI GIANLUIGI
D" ORSI VINCENZO

DE FEO CARLO

DI VIRGILIO MICHELE
FALASCHI ALESSANDRO
FORTINI LUCA VITO
GABRIELLI ALESSIO
GALPAROLI MARCO
GAUDIOSO ANTONINO
GIACOVELLI GIUSEPPE
GIORGI MARCO VINICIO
GRAPPIOLO STEFANO
GROSSO ARTURO
INGENITO CIRO

LEONE ANGELO

LISI VINCENZO

LUPOLI GIUSEPPE
MANTELLI GIANFRANCO
MARCHESCHI ANDREA
MARCONI ANDREA MARIA
MATTIOLI LUCA

MEZZA MARIO
NIGRONE ANTONIO
NOTARANGELO ANGELO
NOVATI DAVIDE
PATRUNO ANTONIO
PORRETTI MARCO
PRAXMARER PAUL
PUGLIESE FRANCESCO
RICCA GIUSEPPE
ROVELLA LUIGI
SABATINI ANTONIO
SCIARRA FRANCESCO
SEDIARI MICHELE
SIPALA SALVATORE
SPADA MAURIZIO
SPANO" MARIO
SPINELLA MIRKO
TARCHI GIANCARLO
TRAINA FRANCESCO
TRIPODI LUIGI GIUSEPPE
TRIVENTI MICHELE
TUFANO EDOARDO
VENTURA PIETRO
VINNYK KOSTIANTYN

PESARO
PADOVA
BRA
TREVISO
PADOVA
VERONA
CATANIA
PADOVA
TORINO
SAVONA
NOVARA
TORINO
EBOLI
CATANIA
MILANO
BRESCIA
NAPOLI
FIRENZE
CHIETI
CARRARA
MILANO
LUCCA
GALLARATE
PALMI
MACERATA
FOGGIA
GALLIATE
SAVONA
MACERATA
CENTURIPE
AREZZO
CASERTA
ROMA
LUCCA
VERONA
VELLETRI
MACERATA
CANDELA
FOGGIA
CcoMO
BARI
GALLARATE
CALDARO
BARI
CENTURIPE
PALMI

L' AQUILA
AREZZO
JESI
CATANIA
BERGAMO
LUCCA
REGGIO CALABRIA
EMPOLI
FIRENZE
REGGIO CALABRIA
CANDELA
SAVONA
TREVISO
TERNI

492
502
505,5
515
529,5
440
525,5
496,5
528,5
505
498,5
502
426
493
425
480,5
448
527,5
379
520
460,5
528
526,5
509
524,5
497
491,5
451,5
513
492,5
459,5
515
520
465
474
512,5
527
413,5
501,5
472
503
518,5
497,5
491
456,5
529
492
454
530
497,5
493
496,5
442
511
523
434
515
451
496
491,5
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433
521

410
500
489
483
465
367

494

498
508

0
498
497
483
516
422
524
474
526
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486

465
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381
506

524
506
512
530

485
458
520
479
450
451

448

509
527
432
498

458
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515

448
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472
452
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524
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515
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0
485
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519

527
498
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483

529
377
509
441
523
519
506
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511
498
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432
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469
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441
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* I tiratori che effettuano una sola gara durante il corso dell’anno conservano il gruppo di merito di appartenenza
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